

J S E Holding ApS

Kildesvinget 8, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 64 99 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

John Sønderholm Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J S E Holding ApS Kildesvinget 8 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 64 99 05
	Stiftet: 5. juli 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sønderholm Eriksen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	J S E Ejendomsservice ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt dattervirksomheden, J S E Ejendomsservice ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.975	-7.049
Bruttoresultat	-7.975	-7.049
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	728.577	335.514
Andre finansielle indtægter	3.831	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-645	-21.992
Resultat før skat	723.788	306.473
2 Skat af årets resultat	-6.946	967
Årets resultat	716.842	307.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	655.842	307.440
Disponeret i alt	716.842	307.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.368.044	889.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.368.044</u>	<u>889.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.368.044</u>	<u>889.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.391.461	1.174.983
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	340.231	110.990
Tilgodehavender i alt	<u>1.731.692</u>	<u>1.285.973</u>
Likvide beholdninger	<u>2.326.471</u>	<u>2.327.571</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.058.163</u>	<u>3.613.544</u>
Aktiver i alt	<u>5.426.207</u>	<u>4.503.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.955.639	4.299.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	5.056.639	4.339.797
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.219	81.219
Selskabsskat	216.471	69.446
Anden gæld	66.253	49
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.568	163.214
Gældsforpligtelser i alt	369.568	163.214
Passiver i alt	5.426.207	4.503.011

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.992.357	57.200	4.089.557
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.440	0	307.440
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.299.797	0	4.339.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	655.842	61.000	716.842
	40.000	4.955.639	61.000	5.056.639

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	645	21.992
	<u>645</u>	<u>21.992</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.760	-5.544
Regulering af tidligere års skat	8.706	4.577
	<u>6.946</u>	<u>-967</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.930.157	2.930.157
Kostpris 31. december 2023	<u>2.930.157</u>	<u>2.930.157</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.040.690	-1.876.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	728.577	335.514
Udbytte	-250.000	-500.000
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.562.113</u>	<u>-2.040.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.368.044</u>	<u>889.467</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J S E Holding ApS
J S E Ejendomsservice ApS, Ballerup	100 %	1.368.044	728.577	1.368.044

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
